
UCHWAŁA NR XXIV.161.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji do podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 b ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję Michała Welka z dnia 10 grudnia 2020 roku (wniesioną drogą mailową) - 
według właściwości Radzie Ministrów Rzeczpospolitej Polskiej w Warszawie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz do zawiadomienia wnoszącego petycji 
o przekazanie jej - według właściwości - do innego podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D16744-CB7C-4654-BB56-B7E38CA9B81E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 grudnia 2020 roku (droga mailową) wpłynęła do Rady Gminy Miłoradz zaadresowana na
Przewodniczącego Rady, petycja o przyjęciu uchwały "by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje, że strony
producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść
wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych". Zgodnie
z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach, petycja może być złożona m.in do organów
władzy publicznej. Przedmiotem petycji może być żądanie, mieszczące się w zakresie zadań i kompetencji
adresata petycji (art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach). Żądanie zawarte w petycji nie mieści się w zakresie zadań
i kompetencji Rady gminy Miłoradz. W samej treści petycji wnoszący petycję wskazał, że żądanie dotyczy
"Rządu RP". Dlatego też należało petycję przekazać - według właściwości - Radzie Ministrów
Rzeczpospolitej Polskiej.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3D16744-CB7C-4654-BB56-B7E38CA9B81E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

